
Aanwijzing stookverbod Noord-Beveland 2016

Burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland;

gelet op artikel 5:34, derde lid van de Algemene Plaatselijke Verordening Noord-Beveland 2016;

b e s l u i t e n:

vast te stellen het algemeen verbindend voorschrift van burgemeester en wethouders van de gemeente

Noord-Beveland, houdende regels omtrent de aanwijzing van een stookverbod, citeertitel Aanwijzing

stookverbod Noord-Beveland 2016.

 

Artikel 1

Het is verboden in de openlucht afvalstoffen te verbranden buiten inrichtingen in de zin de Wet milieu-

beheer of anderszins vuur aan te leggen, te stoken of te hebben in de maanden juni, juli en augustus.

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel

1. Deze Aanwijzing treedt een dag na bekendmaking in werking.

2. De Aanwijzing stookverbod Noord-Beveland 2009 van 1 november 2009 wordt ingetrokken.

3. Deze nadere regels wordt aangehaald als " Aanwijzing stookverbod Noord-Beveland 2016".

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland in de openbare

vergadering van 1 november 2016.

Nr. 172889

GEMEENTEBLAD 12 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Noord-Beveland.

Gemeenteblad 2016 nr. 172889 12 december 20161


